Guayaquil, 13 de agosto del 2007.

Sra. Abogada **ELIZABETH WONG CHIANG**Ciudad

Ry. 9464-I-97.

De mis consideraciones:

Cúmpleme manifestarle a usted que la junta general universal de accionistas y por decisión unánime de todos los socios de la compañía "FRANDOMI S.A", celebrada el trece de agosto del año dos mil siete, tuvo el acierto de reelegirla en el cargo de PRESIDENTE de la Compañía, por un período de cinco años, con los deberes y atribuciones señalados en el Estatuto Social de la compañía.

En virtud de tal calidad le corresponde a usted **ELIZABETH WONG CHIANG**, ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, actuando de forma individual o conjunta con el Gerente General de la compañía, de acuerdo a lo establecido en el artículo vigésimo séptimo, letra A) del Estatuto Social.

La Compañía FRANDOMI S.A (antes FRANDOMI CIA LTDA) se transformo mediante escritura pública, otorgada ante Notario Titular Trigésimo del Cantón Guayaquil, Doctor Piero Gastón Aycart Vicenzini, el primero de diciembre del año dos mil, debidamente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el once de junio del año dos mil uno, lo cual consta de fojas 16.477 a 16.498, número 2.407 del Registro Industrial y anotada bajo el número 19.604 del Repertorio.

Muy atentamente,

Secretario de la Junta general universal de accionistas

Acepto, desempeñar el cargo de Presidente de la Compañía "FRANDOMI S.A"

Guayaquil, 13 de agosto del 2007.

Elizabeth Nong of thisway
ELIZABETH WONG CHIANG

C.I. 0904363462

a.200

NUMERO DE REPERTORIO: 41.007 FECHA DE REPERTORIO: 20/Ago/2007 HORA DE REPERTORIO: 13:49

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veinte de Agosto del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía FRANDOMI S.A., a favor de ELIZABETH WONG CHIANG, a foja 94.578, Registro Mercantil número 16.911.

ORDEN: 41007

* 5 R 6 Q P P D Q L U D N D N V Q N X Q D P D .

\$

REVISADO POR: H

Sen aplanos

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA